2021年 4月吉日

関係各位

第 48回愛媛呼吸リハビリテーション勉強会開催のご案内

拝啓

いつも当研究会の活動にご協力を賜り有難うございます。この度、第 48回愛

媛呼吸リハビリテーション勉強会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し

上げます。今回から時間帯を変更しました。多数の皆様のご参加をお待ちして

おります。

敬具

記

～Zoom での Web セミナー～

【第 1 部】

 日時 ： 令和 3 年 6 月 30 日（水曜日）19：00～20：00

 内容 ： 「呼吸リハの基礎知識」

 講師 ： 住友別子病院 村英治先生

【第 2 部】

 日時 ： 令和 3 年 7 月 14 日（水曜日）19：00～20：00

 内容 ： 「血液ガス分析について」

 講師 ： 市立八幡浜総合病院 河野孝春先生

【お申し込みフォーム】

URL または QR コードでお申し込みください

 https://forms.gle/dBwcSB7XQZG1kgfM8

【参加費】 500 円 ※1・2 部合わせた金額です

【振込先】伊予銀行 松山北支店 普通口座 １９６３５４５

      口座名義「愛媛呼吸リハビリテーション研究会 会長 萩森 康孝」

・お申し込み頂いた方にメールにて申し込み先の連絡をいたします

・お振り込み確認後、Zoom の ID とパスワードをお送りいたします

【お振込期限】 6 月 23 日まで

【お問い合わせ】

愛媛呼吸リハビリテーション研究会 事務局

大野拓哉 E-mail : himerespi@gmail.com

https://forms.gle/dBwcSB7XQZG1kgfM8
mailto:himerespi@gmail.com